
  
 

Dipartimento di Architettura 
Area Amministrativa 

 
 
 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA 
 

VISTO   il D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001 ed in particolare l’art. 7; 

VISTO            l’avviso di selezione pubblica per il conferimento di n. 1 incarico professionale avente 

ad oggetto: realizzazione e manutenzione di una piattaforma web per il progetto 

erasmus+ places: improving landscape planning and design with cultural ecosystem 

services in heis nell’ambito del progetto places (F81I24001880006 Places – 

Improving Landscape Planning And Design With Cultural Ecosystem Services In 

Heis) (DIPAR 22/2025) 

VISTI           gli atti relativi alla sopraccitata procedura di selezione del 03/09/2025 da cui risulta 

vincitore Matteo Prati;                                                                                                      

CONSIDERATA la natura temporanea dell’incarico e la prestazione qualificata, non rientrante nei      

                            compiti del personale dipendente; 

VERIFICATE    le disponibilità dei fondi nel bilancio del Dipartimento di Architettura. 

DISPONE 

Art.1 
Sono approvati gli atti dell’avviso di selezione pubblica per il conferimento di n. 1 incarico 

professionale avente ad oggetto: realizzazione e manutenzione di una piattaforma web per il 

progetto erasmus+ places: improving landscape planning and design with cultural ecosystem 

services in heis nell’ambito del progetto places (F81I24001880006 Places – Improving Landscape 

Planning And Design With Cultural Ecosystem Services In Heis) (DIPAR 22/2025)Roma,  

Prot. 2133 del 03/09/2025 

  Rep. 35/2025 
 

 
    IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA 

Prof. Giovanni Formica 

 Il presente documento conforme all’originale è conservato agli atti presso l’area amministrativa del 

Dipartimento di Architettura 

 


